

# MONOKWASY w zabiegach

Peel Mission® jako lider w produkcji preparatów do zabiegów z użyciem kwasów wyznacza nowy nurt w drodze do piękna, a sety zabiegowe bazujące na innowacyjnych formułach są tego przykładem.



**M**arka Peel Mission® opracowuje nowe zabiegi oparte na ciekawych, doskonale przebadanych i efektywnych związkach, dając klientom niezwykle skuteczne i innowacyjne narzędzia do pracy w gabinecie.

## Wiedza i doświadczenie

Ekspert z Peel Mission® stworzyli sześć zabiegów setowych, Reti Peel™, Lift Peel, Architect Peel™, Asiatic Peel, Depigen Peel oraz sTCA. Podstawą formuł aktywnych są monokwasy, które zwykle nie wykazują silnego potencjału eksfoliacyjnego, ale cechują się wielokierunkowym działaniem i dobrą tolerancją przez każdy rodzaj skóry.

Maksymalną efektywność zabiegu zapewnia optymalne połączenie kwasu z wyselekcjonowanymi składnikami aktywnymi oraz odpowiednio dobrana procedura zabiegowa.

## Asiatic Peel

Zabieg ten został opracowany z myślą o cerze wymagającej nawilżenia. Kluczowym składnikiem jest kwas azjatykowy naturalnie występujący w wielu warzywach i owocach oraz w wąkrocie azjatyckiej (*Centella asiatica*). Kwas ten wykazuje niezwykle szerokie działanie. Poprzez stymulację syntezy kwasu hialuronowego silnie nawilża. Przyspiesza także gojenie mikrouszkodzeń, odbudowując funkcje barierowe naskórka.

Dodatkowo stymuluje syntezę kolagenu. Dla zapewnienia optymalnych efektów formuła aktywna preparatów z linii Asiatic Peel wzbogacona została o składniki utrzymujące odpowiednią równowagę lipidów poprzez stymulowanie ich syntezy oraz ograniczenie degradacji ceramidów, a także o elementy składowe NMF. Trzy etapy zabiegowe Asiatic Peel przywracają komfort suchej

i odwodnionej cerze, rozpieszczając przy tym zapachem, a także dając uczucie delikatnego chłodzenia, idealnego na letnie upały.

## Depigen Peel

Zabieg dla skóry z przebarwieniami i nierównomiernym kolorytem. Przebarwienia to defekt, na który warto spojrzeć znacznie szerzej i nie ograniczać się jedynie do rozjaśniania już istniejących zmian. Duży nacisk warto położyć na zapobieganie powstawaniu niechcianych plam pigmentacyjnych.

Podstawą Depigen Peel jest kwas gentyzynowy, oddziałujący bezpośrednio na tyrozynazę. Badania potwierdzają jego skuteczność również w redukcji przebarwień różnego pochodzenia, w tym posłonecznych i melasmy. Działanie tego kwasu wzmacnia Hexylrezorcynol, który zmniejsza syntezę melaniny i aktywność tyrozynazy w melanocytach oraz z ogranicza transfer melanosomu do keratynocytów. Delikatne złuszczenie powierzchniowych warstw rogowych i zawartych w nich pozostałości pigmentów melaninowych zapewniają trzy enzymy, dlatego zabieg może być stosowany przez cały rok, również latem.

## Lift Peel

Został stworzony dla skóry wiotkiej i pozbawionej elastyczności. To skuteczna procedura odmładzająco-liftingująca, ale także zabieg bankietowy – efekty napięcia skóry widoczne są natychmiast. Głównym składnikiem jest kwas glicyryzynowy, otrzymywany z korzenia lukrecji. Poprawia jędrność skóry, jest też silnym antyoksydantem i zwiększa ochronę komórek przed negatywnym wpływem promieniowania UV. Formułę aktywną wzbogacają azeloglicyna i glukonolakton.